(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部办公厅关于印发2022年推行适老化交通出行服务等5件更贴近民生实事工作
方案的通知

文号：交办运函〔2022〕495号

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团交通运输厅（局、委）：

根据《交通运输部关于印发2022年工作要点和更贴近民生实事的通知》（交办发
〔2022〕14号）部署安排，经交通运输部同意，现将2022年推行适老化交通出行服务
等5件更贴近民生实事工作方案印发给你们。请各省级交通运输主管部门高度重视更贴
近民生实事工作，结合本地实际，研究制定实施方案，明确目标任务和责任分工，按要
求报送进展情况，切实抓好工作落实，确保更贴近民生实事按时保质完成。

交通运输部办公厅

2022年3月29日

抄送:中国公路学会，部科学研究院、部公路科学研究院、中国交通通信信息中心，部办
公厅、政策研究室、科技司、离退休干部局，中央纪委国家监委驻交通运输部纪检监察
组。

附件下载：

1. 2022年推行适老化交通出行服务等5件更贴近民生实事工作方案.doc
(./P020220411350875902462.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10618

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/ysfws/202204/P020220411350875902462.doc